
 
 

 

 

U.O.C. PATRIMONIO 

 
 
 
 
 
AVVISO D’ASTA 1° ESPERIMENTO DI GARA PER ALIENAZION E TERRENO 
AGRICOLO LOTTO N. 13 UBICATO NEL COMUNE DI GUBBIO I N LOC. 
BERTICCHIO. ESITO. 
 
 
 
Pubblicazione Avviso di Gara su B.U.R. dell’Umbria Serie Avvisi e Concorsi N. 26 del 
16.05.2023. (D.D.G. N. 552/2023). 
Visto il Verbale datato 15.06.2023 della Commissione di gara nominata con D.D.G. N. 
701 del 13.01.2023. 
 
Il Responsabile del procedimento dichiara che, dalle risultanze del Verbale dei lavori 
della Commissione di gara, riunita in seduta pubblica in data 15.06.2023, dalle ore 10:45 
alle ore 11:15, presso l’Auditorium dell’Ospedale di Gubbio – Gualdo Tadino in Loc. 
Branca, relativa all’Avviso in oggetto, per l’apertura dell’ unico plico prevenuto entro il 
termine perentorio previsto per le ore 13:00 del 09.06.2023, la Ditta Società Agricola La 
Poiana di Carestello S.S. di Gubbio risulta aggiudicataria in via provvisoria del Lotto N. 
13 – Loc. Berticchio (terreno agricolo) per l’importo offerto di € 16.700,00. Pertanto, il 
R.U.P. procederà alle verifiche delle autocertificazioni rese in sede di gara dalla società 
aggiudicataria ed al conseguente inoltro del Verbale per la presa d’atto con deliberazione 
del Direttore Generale e per l’ aggiudicazione in via definitiva.  
 

 
F.to 

Dott. Ing. Tullio Tavernelli 
R.U.P. 

 


